in  omni  iurisdiclione  nostra  consiilutis 

liberam  eligendi  facultatem  per  nos  et 

per  omnes  successores  nostros,  assensi! 

regio  minime  requisito,  in  perpetuimi 

indulgemus,  hoc  solimi  nobis  et  succes- 
soribus  noslris  reservantes,  ut  libere  et 

canonice  electus  in  signum  regiae  fide- 
htalis  nobis ,  et  successoribus  noslris 

debeat  praesenlari.  Nos  igittir  devotionem  Rmu iiabcmr. 

regiam  in  Domino  conimend.intes  et  ap- 

(1)  Ex  Buluz.,  Epist.  Uih. 
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CUuiulae. 

probantes  in  hac  parie  slatutum  ipsius, 
illud  auctoritate  apostolica  confirmamus, 

et  praesentis  scripti  patrocinio  commu- nimus. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 

liane  paginam  noslrae  confirmationis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire. 

Si  quis  autem  hoc  attentare  praesumpserit, 

indignalionem  omnipotentis  Dei  et  bea- 
torum  Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se 
noverit  incursurum. 

Datum  Cometi  terlio  kal.  noveinbris, 

pontificalus  vero  domini  Innocenlii  Papae 
tertii  anno  decimo. 

Dal.  die  30  octobris  1207,  pontif.  anno  x. 
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mancipati,  ea  polissimum  ratione,  quod  in 

illis  nuptiis  sex  bydriae  secundum  pu- 
rifieationem  iudaeorum  fuisse  narrantur. 

Et  quidem  in  hoc  hospi tali,  tanquam  Huias  i.ospii*. 

in  .Cana  Galilea?,  loco  videlicet  ubi  zelus  15  ̂11**' est  transmigrandi  de  viti is  ad  virlules, 

positae  sunt  sex  bydriae,  idest  ,  sex 
opera  misericordiae  insliluia,  quae  sunt 
pascere  esurientem,  polare  sitienlem, 

coli igere  hospitem,  vestire  nudum,  visi— 

UH. 

fndicitur  anniversaria  statio  in  ecclesia 

Sancti  Spiritus  in  Saxia  cum  indulgen- 
tiarum  et  privilegiorum  concessione  (1). 

SUMMAHll'M 
Procemitim.  —  Statio  apuil  S.  Spiritum  in 

Saxia.  —  Huius  hospitalis  dignitas.  — 
Effigies  Chiisti  e  Vaticano  huc  transfe- 
rencla.  —  Eleemosyna  ei  ab  Innocentio  tri- 

buta.—  Ponlifex  huic  interest  stationi  cum 

cardinalibus.  —  De  hac  pia  inslilutione 
servanda. 

Innocentius  episcopus  servus  servoram  Dei,  re- 
ctori  et  fratribus  Hospitalis  Sancti  Spiritus 
in  Saxia. 

Ad  commemorandas  nuptias  salutares, 
quae  in  conversione  peccaloris  moraliler 
celebrantur  inter  Spirilum  hominis  et 

gratiam  Conditoris,  ex  quibus  affeclus, 

et  acliones  tamqnam  filii  ac  fìliae  gene- 
rantur,  dominica  prima  post  octavas